Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022/INDEA-MT

Proc. n°. INDEAMT-PRO-2022/02612

O INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO - INDEA/MT, torna público o Edital do
Pregão Eletrônico nº 004/2022, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, com atuação do(a) Pregoeiro(a) Oficial da SEPLAG/MT,
designado(a) pela Portaria Conjunta nº 016/2022/SEPLAG/INDEA-MT, publicado no Diário Oficial em 21.02.2022, conforme
segue:

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: entre os dias 02/08/2022 a 12/08/2022, período integral, exceto
quanto ao dia da abertura da sessão, quando o horário máximo de aceitação será até as 08h45min - Horário local
(Cuiabá/MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00 do dia 12 de agosto de 2022.

OBJETO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO: Aquisição de estação de trabalho -
microcomputadores, com recursos oriundos do convênio firmado entre o Ministério de Agricultura Pecuária e
Abastecimento - MAPA e o Instituto de Defesa Agropecuária do Estado de Mato Grosso - INDEA.

LOCAL DE DISPUTA: Site: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/

RETIRADA DO EDITAL: Site: http://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/

INFORMAÇÕES: As empresas interessadas deverão providenciar o cadastro no Sistema de Aquisições Governamentais -
SIAG, fone: (0**65) 3613-3718.

Cuiabá, 01 de agosto de 2022.

EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA

PRESIDENTE do INDEA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17a9d800

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:54:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial